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Type de boutons

Aucune description disponible pour cet article

Boutons poussoirs

Utilisation recommandée Universel
Résolution de mouvement personnalisable Oui
Nombre de modes de résolution des mouvements 4
Certification CE / WEEE
Format Droitier
Couleur du produit Noir
Coloration de surface Motif
Voyants Oui
Longueur de cable 1,53 m
Plug and Play QOui
Source d'alimentation Cable

Nom S-G928

Titre ADVANCE S-G928 souris Jouer Droitier USB Type-A Optique
2000 DPI

Utilité Jouer

Interface de l'appareil USB Type-A

Technologie de détecteur de mouvement Optique

Résolution en mouvement 2000 DPI

Type Scroll Roue

Quantité de boutons programmables 7

Nombre de roulettes de défilement 1

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows Windows 7 Enterprise, Windows 7 Enterprise x64, Windows 7
Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows 7 Home
Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8
Enterprise x64, Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64, Windows
Vista Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista
Enterprise, Windows Vista Enterprise x64, Windows Vista
Home Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista
Home Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows
Vista Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP
Home, Windows XP Home x64, Windows XP Professional,
Windows XP Professional x64
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Largeur
Profondeur
Hauteur

Poids

Quantité

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet
Type d'emballage
Certificats de conformité
Code EAN

77 mm
115 mm
39 mm
120 g

1 piece(s)
200 mm
60 mm
210 mm
300 g
Boite
RoHS
3700104425330

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

02-05-2025
18.93 €
229¢€

1

229¢€
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